
Biļetens

KNOWLO Multiplier Event – WEBINAR

http://www.knowloframework.com

KNOWLO
 6TH EDITION

2023. Gada Decembris

December, 2023

Otrdien, 2023. gada 5. decembrī, tīmekļseminārā tiešsaistē norisinājās nozīmīgs
multiplikācijas notikums, kas iezīmēja galveno pavērsienu projektam KNOWLO.
Galvenais mērķis bija atklāt novatorisku rīku, kas izstrādāts, lai veicinātu
organizāciju pārveidi par viedām mācību vienībām. Šis nozīmīgais notikums ietvēra
galvenos komponentus, kas saskaņoti ar Knowlo projekta kritērijiem:
1. Organizācijas pašapziņa, stratēģija un attīstība;
2.Organizācija un tās cilvēki;
3. Rezultāti un salīdzinošā novērtēšana.

Notika visaptveroša diskusija, iedziļinoties KNOWLO platformas pamatā esošo
kritēriju sarežģītībā. Šī rūpīgā pārbaude aptvēra tehniskās specifikācijas,
lietojamības rādītājus, pielāgojamības apsvērumus un citus būtiskus aspektus, kas
nosaka platformas efektivitāti un funkcionalitāti.
Pasākumā tika prezentēta labā prakse, demonstrējot veiksmīgas The KNOWLO
Project inovatīvā rīka ieviešanas un pielietojumus reālajā pasaulē.

Promoting knowledge-sharing culture in Learning Organisation (KNOWLO)
2021-1-LV01-KA220-VET-000029991 KA220-VET - Cooperation partnerships in

vocational education and training



Biļetens

KNOWLO Multiplier Event – WEBINAR

http://www.knowloframework.com

KNOWLO
 6TH EDITION

2023. Gada Decembris

December, 2023

Pasākuma kulminācija ietvēra pamatotu saturu, interaktīvas iesaistīšanās
veicināšanu, jautājumu risināšanu un konstruktīvu atgriezenisko saiti no
dalībniekiem. Tika izteiktas pateicības un atzinības, izceļot KNOWLO projekta
koordinatora, Starptautiskās Kosmetoloģijas koledžas Rīgā un tādu cienījamu
partneru kā EURORESO no Itālijas, Harmony Academy un Ruzomberokas Katoļu
universitāti no Slovākijas, Eurofortis IT no Latvijas un SCHOLA EMPIRICA no Čehijas
sadarbību .

Ir svarīgi uzsvērt, ka Knowlo projekts, kas identificēts kā #2021-1-LV01-KA220-VET-
000029991 KA220-VET- Sadarbības partnerības profesionālajā izglītībā un
apmācībā, ir finansējuma saņēmējs no cienījamās Eiropas Savienības programmas
Erasmus+. Šī atzinība uzsver projekta saskaņošanu ar plašākām Eiropas iniciatīvām,
kuru mērķis ir uzlabot profesionālo izglītību un apmācību.

Promoting knowledge-sharing culture in Learning Organisation (KNOWLO)
2021-1-LV01-KA220-VET-000029991 KA220-VET - Cooperation partnerships in

vocational education and training



Biļetens

KNOWLO projekta noslēguma konference Rīgā 15.12.23., Latvija

http://www.knowloframework.com

KNOWLO
 6TH EDITION

2023. Gada Decembris

December, 2023

Erasmus+ finansētais Knowlo projekts ir veiksmīgi noslēdzies pēc intensīvas 26
mēnešu sadarbības partneru komandām Itālijā, Slovākijā, Čehijā un Latvijā.
Noslēguma konferenci vadīja projekta koordinatore International College of
Cosmetology, kas notika Park Inn by Radisson Riga, Valdemāra, Krogus iela 1, Rīga,
LV-1048, Latvija, konkrēti Konferenču zālē B+C -1.stāvā. 2023. gada 15. decembrī no
plkst. 10:00 līdz 16:00 EET.

Pasākums, kura nosaukums bija "Priecīgs mācību ceļojums uz izcilību", stratēģiski
koncentrējās uz vairākām galvenajām jomām: Kļūt par gudru mācību organizāciju
ar Knowlo: KNOWLO ietvara pārveidojošās ietekmes izpēte viedo mācību
organizāciju izveidē.

Skolu direktoru pilnvarošana ar Knowlo: Demonstrējot, kā Knowlo var palīdzēt
skolu vadītājiem uzlabot viņu lomu un pienākumus;
Ideju izmantošana: stratēģiju atklāšana, lai efektīvi izmantotu novatoriskas
idejas izglītības kontekstā

Promoting knowledge-sharing culture in Learning Organisation (KNOWLO)
2021-1-LV01-KA220-VET-000029991 KA220-VET - Cooperation partnerships in

vocational education and training



Biļetens

KNOWLO projekta noslēguma konference Rīgā 15.12.23., Latvija

http://www.knowloframework.com

KNOWLO
 6TH EDITION

2023. Gada Decembris

December, 2023

Mūsdienu skolotāju labirints: orientēties izaicinājumos un iespējās, ar kurām
saskaras mūsdienu pedagogi izglītības labirintā;
Mūsdienīga skola no skolēnu perspektīvas: gūt ieskatu par studentu skatījumu,
lai veicinātu mūsdienīgāku un efektīvāku izglītības vidi

Konferencē notika semināri, kuru mērķis bija veicināt salīdzinošās mācīšanās
pieredzi gan Eiropā, gan Āfrikā, sniedzot ieinteresētajām personām vispusīgu
izpratni par atbalstu, ko Knowlo Framework ir gatavs piedāvāt. Partneru komandu
kopīgie centieni ir vainagojušies ar projektu, kas ne tikai demonstrē veiksmīgus
rezultātus, bet arī veido pamatu turpmākiem sasniegumiem izglītības jomā.

Promoting knowledge-sharing culture in Learning Organisation (KNOWLO)
2021-1-LV01-KA220-VET-000029991 KA220-VET - Cooperation partnerships in

vocational education and training



Biļetens

KNOWLO projekta Multiplier Pasākums Katoļu Universitātē
Ružomberokā, Slovākijā

http://www.knowloframework.com

KNOWLO
 6TH EDITION

2023. Gada Decembris

December, 2023

2023. gada 6. novembrī Katoļu universitāte Ruzomberokā organizēja projekta
KNOWLO multiplikācijas pasākumu. Pasākums sākās ar oficiālu atklāšanas un
sagaidīšanas sesiju, kas noteica procesa gaitu radot iekļaujošu atmosfēru.

Ievads seminārs veicināja visu dalībnieku atzinību, veicinot sadarbības iespējas un
veidojot kopības sajūtu dalībnieku vidū.

Īpaša sadaļa sniedza visaptverošu pārskatu par pasākuma mērķiem un
gaidāmajiem rezultātiem, nodrošinot dalībnieku viedokļu saskaņošanu un izpratni.

Detalizēta prezentācija iepazīstināja dalībniekus ar visaptverošo projektu un sniedza
ieskatu platformā KNOWLO, izskaidrojot tās nozīmi un nozīmi pasākuma kontekstā.

Pēc prezentācijām pasākums koncentrējās uz galveno punktu apkopošanu,
iesaistīšanos jēgpilnās diskusijās un dalībnieku pārdomu rosināšanu, tādējādi
veicinot dziļāku izpratni par tēmu.

Strukturēta jautājumu un atbilžu sesija ļāva dalībniekiem meklēt skaidrojumus,
dalīties atziņās un iesaistīties interaktīvā dialogā ar prezentētājiem, uzlabojot
vispārējo zināšanu apmaiņu un risinot visus pasākuma laikā radušos jautājumus.



Biļetens
Intervija ar Ružomberokas Katoļu
universitātes Sociālā darba katedras
vadītāju Danielu Markoviču.

KNOWLO
 6TH EDITION

2023. Gada Decembris

December, 2023

KNOWLO uzsver inovāciju, pielāgošanās spēju un pastāvīgus uzlabojumus.
Integrējot šos principus mūsu katedras praksē, mēs varam veicināt inovācijas
kultūru gan mācībspēku, gan studentu vidū. Tas var novest pie jaunu pieeju,
integrēšanas risinājumu izstrādes sarežģītu sociālo problēmu risināšanai Slovākijā,
Eiropā un pasaulē.

2. Mums ir izdevies izveidot KNOWLO ietvaru viedajām mācību organizācijām
– ko tas jums nozīmē? Kā jūs grasāties to pielietot savā organizācijā vai
departamentā, kura vadītājs esat?

Daniels: Esmu izvēlējies piemērot KNOWLO ietvaru Sociālā darba departamenta
līmenī. Katrs pasniedzējs un doktorants aizpildīja KNOWLO anketu. Interesanti
redzēt nodaļā strādā dažādas personības. Es redzu, ka viņi vēlas strādāt pie savas
pašizaugsmes un kļūt par izciliem profesionāļiem. Priecājos redzēt, ka mūsu
kopdarba veids pamazām mainās – tie, kas iepriekš strādāja individuāli, šobrīd ir tie,
kas spēj strādāt kopā, var sasniegt neparastus rezultātus.

3. Kas, jūsuprāt, notiks, kad projekts KNOWLO būs pabeigts?

Daniels: KNOWLO parāda, ka pat tik konservatīva un statiska institūcija kā
universitāte var mainīties. Pārmaiņu aģenti ir cilvēki, kas tur strādā un mācās. Pat
tad, kad projekts beidzas, tā rezultāti paliek departamentā. Mūsdienu
konkurētspējīgā akadēmiskajā vidē ir svarīgi būt priekšā līknei. Aktīvi piedaloties
šajā projektā, mēs varam pozicionēt savu nodaļu, kā līderi inovatīvās mācīšanas un
mācīšanās praksēs. Tas var uzlabot mūsu nodaļas reputāciju, piesaistīt labākos
talantus un atšķirt mūsu programmas no citām.

1. Kāda bija jūsu motivācija pievienoties
KNOWLO projektam?

Daniels: Mēs varam viegli pielāgot
KNOWLO sistēmu mūsu Sociālā darba
nodaļā Katoļu universitātē Ružomberokā.
Mūsu klienti galvenokārt ir augstskolu
studenti, un mūsu produkti ir augstākās
izglītības grāda programmas - bakalaura,
maģistra, doktorantūras un mūžizglītības.



Biļetens
Intervija ar Ružomberokas Katoļu
universitātes Sociālā darba katedras
vadītāju Danielu Markoviču.

KNOWLO
 6TH EDITION

2023. Gada Decembris

December, 2023

4. Ja Jūs gribētu kaut ko uzzināt no KNOWLO, kas tas varētu būt?  

Daniel: Manā darbā man patīk sistēmas, ietvari un mērogi.  Es varu iedomāties
sistēmu, kuras mērķis būtu novērtēt indivīdu iesaistīšanos darbībās, kas veicina
viņu personīgo attīstību, labklājību un vispārējo piepildījumu ārpus darba vai
akadēmiskiem pienākumiem. Grūtākais ir padarīt šo brīvajā laikā, svarīgi, lai
KNOWLO nebūtu nogurdinošs kā darbs.

Kas gaidāms vietnē KNOWLO?

Mēs plānojam pabeigt visu darbu KNOWLO platformā un pēc iespējas plašāk izplatīt
to caur partneriem un citiem projektiem (https://knowlo.eu);
KNOWLO kļuva par svarīgu daļu citā Erasmus projektā ar nosaukumu Excellence
Boost;
Starptautiskās Kosmetoloģijas koledžas rīkotā projekta noslēguma konference -
Joyful Learning Journey To Excellence, kas norisinājās Rīgā 2023. gada 15. decembrī
hibrīda formā un bija veiksmīgs projekta noslēgums.


